

**ORDEN DE COMPRA N° 00000031/2019**

Señores : COMERCIALIZADORA ALVARO RAMIREZ E.I.R.L RUT N° 076051399-7  
 Dirección : BAQUEDANO 260  
 Fono : 8422986  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : ALVARO RAMIREZ

*Educación  
 materiales  
 Liceo batuco  
 Subvención de mantenimiento*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
65.00	UNIDADES	tubo flourecente 36w (31700) <i>PI</i>	\$739.50	\$48,067.23
3.00	UNIDADES	llave fas lavamano lc-2-1001 (37518) <i>PI</i>	\$12,805.04	\$38,415.13
10.00	UNIDADES	sello antifugas cera (37250) ✓	\$1,594.96	\$15,949.58
6.00	UNIDADES	silicona sika sanisil blanca 300cc (11168) ✓	\$3,141.18	\$18,847.06
1.00	UNIDADES	combo lavamano + pedestal + desague (90007) ✓	\$16,462.19	\$16,462.19
1.00	UNIDADES	sifon lavamanos 11/4 recto (37136) ✓	\$2,319.33	\$2,319.33
1.00	UNIDADES	desague 11/4 lavatorio rejill inox (37254) ✓	\$2,271.43	\$2,271.43
1.00	UNIDADES	llave paso 1/2 soldar (37651) ✓	\$2,406.72	\$2,406.72
3.00	UNIDADES	carretilla azul concretera (CM200) ✓	\$22,268.91	\$66,806.72
3.00	UNIDADES	pala punta huevo mango madera economica (43401) <i>PI</i>	\$4,107.56	\$12,322.69
2.00	UNIDADES	chuzo hexagonal 11/8' lioi (45232) ✓	\$10,882.35	\$21,764.71
1.00	UNIDADES	escalera aluminio 4mts (CM0004) ✓	\$57,563.03	\$57,563.03
2.00	UNIDADES	combo m/fibra ingco 2000 gr (43435) ✓	\$7,478.99	\$14,957.98
2.00	UNIDADES	cincel plano 250x22nn ingco (4485) ✓	\$2,394.12	\$4,788.24
2.00	UNIDADES	cincel punta acero ingco 250x16mm (4486) ✓	\$2,483.19	\$4,966.39
		Continúa en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	327,908.41

*J*

**ORDEN DE COMPRA N° 0000031/2019**

Señores : COMERCIALIZADORA ALVARO RAMIREZ E.I.R.L RUT N° 076051399-7  
 Dirección : BAQUEDANO 260  
 Fono : 8422986  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : ALVARO RAMIREZ

*Educación  
 Materiales  
 Liceo batuco  
 Subvención de mantenimiento*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	UNIDADES	marco sierra bahco 317-10p c/3hojas sierra (43854) ✓	\$9,663.87	\$9,663.87
2.00	UNIDADES	hoja sierra sanflex 12x24 dt (43154) ✓	\$924.37	\$1,848.74
1.00	UNIDADES	vinilit 240 frasco sec rapido (11044) ✓	\$3,344.54	\$3,344.54
5.00	UNIDADES	lija fierro gr 100 cod.2104 (49003) ✓	\$411.76	\$2,058.82
3.00	UNIDADES	huincha aisladora 3m 20yds (31051) ✓	\$1,848.74	\$5,546.22
2.00	UNIDADES	escobillon municipal c/mango 30cms (45326) ✓	\$3,575.63	\$7,151.26
3.00	UNIDADES	escobillon tipo madera 6090 (CM0191) ✓	\$1,836.13	\$5,508.40
30.00	UNIDADES	cielo americano acustic 61.x1.22 (10087) ✓	\$19,831.93	\$594,957.98
			Sub Total Hoja:	630,079.83
			SUB TOTAL:	\$957,988
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$957,988
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$182,018
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,140,006</b>

SON: Un millon ciento cuarenta mil seis pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES : MATERIALES VARIOS LICEO BATUCO

ARTURO TORO C.  
 Director de Adm. y Finanzas

CARLOS RAMOS G.  
 Secretario General



FRANCISCO ROZAS C.  
 Adquisiciones